Peygamberi

gördükleri anda fiziksel özelliklerine bakarak onu tanıdıklarına dair referans

gösterilen ayetler bunlardır. Ayrıca bu özelliklerin Ġncil ve Tevrat‘ta geçtiği Ģeklinde

birçok rivayet de bulunmaktadır (Ġbn Ġshak, 74).

En‘am Suresi‘nin 20. ayetinin tefsirinde Mukatil b. Süleyman (ö. 150/767) Ģu

bilgileri aktarır. ―MüĢriklerin, Hz. Peygamber‘e, ‗Seni Ehl-i kitaba sorduk. Seninle

ilgili yanlarında herhangi bir bilginin olmadığını iddia ettiler.‘ demeleri üzerine bu

ayetin nazil olduğunu bildirmektedir.‖ Onu tanırlardan maksadın kitaplarında yazılı